Automatischer Bremskraftregler 475711

Automatic load sensing valve

Einbaulage beachten

Note instalation position

Attention au sens de montage
Attenzione alla posizione di montaggio
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to be used as required as occasion demands.

(...) Teil nicht gezeichnet.

£U ve wenaen nach Beaa
(...) Part not shown.

a
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and is to be ordered separately.

Es ist gesondert zu bestellen.
***  This part is not included in the repair kit

™™ 1eé s nch mKep sazenha en

Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Geratenummer.

Be Reparaturen so ten d ese Te e ersetzt werden.
**  See spare parts list with this part number.

At repairs these parts should be replaced.

*
*

Automatischer Bremskraftregler 475 711

Automatic load sensing valve

Benennung Position | Bestellnummer g g Stlickzahl je Abwandlung =

name of part ref. no. part number E ‘E quantity per variation »
<s £
Lz &=

AUTOMATISCHER c o 8

BREMSKRAFTREGLER 475711 ... 0| 5 5|088 089|090 091|094 23

Reparatursatz 475711000 2 X X | x| x| X 000

Gehauseunterteil 1 - 1

Druckfeder,Drahtst.4,0 mm,159 mm Ig. 2 8965123604 | 1

Zylinder 3 - 1

O-Ring 27,3x2,4 4* - 1 1

Entliftungsstiick 5 9730022222 1

Zylinderschraube M6 x 14 4.8-Zn 6 - 2

Druckfeder 7 - 1

Druckfeder 8 - 1

Sechskantschraube M 8 x 55 9 - 4

DIN 933-8.8-Zn

Gehauseoberteil 10 - 1

Filter 11 8993811812 1

Zapfenschraube 12 - 1

Steuerkurve 13 - 1

Kappe 14 - 1

Federklemmsttick 15 8953703704 | 1

Rohr 16 8939817414 a

Dichtung 17* - 1 1

Deckel 18 - 1

Zylinderschraube M 6 x 14 4.8-Zn 19 - 2

Sechskantmutter BM12 DIN439-04-Zn| 20 - 1

Hohlschraube 21 8913008814 | 1

Schutzkappe @ 7,2 22 - 1 1

Dichtring 23* - 1 1

Kolben 24 4757116214 1

O-Ring 15,0x 3,0 25* - 1 1

Zylinderschraube M6 x 14 4.8-Zn 26 - 2

Druckfeder 27 - 1 1

O-Ring 5,3x2,4 28* - 4 4

Schieber 29 - 1

Sprengring B 10 DIN 7993-Zn 30 - 1 1

Schutzkappe 31 8977539404 | 1

Rolle 32 4757101304 | 1

Stolel 33 4757107704 | 1

O-Ring 4,3x2,4 34* - 1 1

Druckfeder 35 - 1 1

O-Ring 18,3x2,4 36* - 1 1

Ventil 37* 8995058422 | 1 1

O-Ring 49,5x 3,0 38* - 1 1

Ventilsitz 39 4757101434 1

Sicherungsring 55 x 2 DIN 472 40 - 1

O-Ring 84,0x 3,0 41* - a 1

Nutring 41* - a 1

Kolben 42 - 1

Sicherungsring 17 x 1 DIN 471 43 - 1 1

Ring 44 - 1

Anderungen bleiben vorbehalten WABco
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